
Uchwała Nr I/8/2014
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/39/2012 w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego 
długoterminowego na zakup i modernizację nieruchomości przeznaczonej na siedzibę Biura Związku 

Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” oraz zakup wyposażenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 w związku z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 
7 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z 2012 r., poz. 1454)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” nr VII/39/2012 z dnia 
13 grudnia 2012r. w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na zakup i modernizację 
nieruchomości przeznaczonej na siedzibę Biura Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” oraz zakup 
wyposażenia - zmienia się w § 1 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Uruchomić kredyt w dwóch transzach:

- pierwsza transza do wysokości 1.028.040,00 zł do dnia 31.12.2013 roku,

- druga transza do wysokości 349.789,42 zł do dnia 15.12.2015 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Siedziby Związku i w BIP.

Id: EB74BE24-7663-42E2-93BF-4505AF631521. Podpisany Strona 1




